
 

 

UCHWAŁA Nr XIV/92/2025 

RADY GMINY ŚWIEKATOWO 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świekatowo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024, poz.1530, zm: w 2024 roku poz.1572, 

poz. 1717, poz. 1756, poz.1907, w 2025 poz.39, poz. 1180), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/39/2024 Rady Gminy Świekatowo z dnia 30 grudnia 2024 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 2025 r. poz. 84 z późn. zm.) w sprawie uchwały budżetowej Gminy Świekatowo na rok 2025 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Dotychczasowy § 1. uchwały nr VII/39/2024 Rady Gminy Świekatowo z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świekatowo na 2025 rok  otrzymuje brzmienie: „§ 1. Określa się łączną 

kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 43.855.424,26 zł, ze zmianami wykazanymi zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 25.644.060,92 zł, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

50 098,75 zł; 

2. dochody majątkowe w wysokości 18.211.363,34 zł, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 0,00 zł.”. 

2. Dotychczasowy §2. uchwały nr VII/39/2024 Rady Gminy Świekatowo z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świekatowo na 2025 rok  otrzymuje brzmienie: „§ 2. Określa się łączną 

kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 45.994.961,73 zł, ze zmianami wykazanymi zgodnie 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 24.194.259,65 zł, 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.636.891,26 zł w tym na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 

40 459,86 zł ; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8.377.266,68 zł; 

b) dotacje na zadania bieżące 841.200,00 zł w tym programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 12.000,00 zł; 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.943.998,35 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 4857



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań Gminy 147.265,64 zł; 

e) obsługę długu Gminy 300.097,58 zł.”. 

2. wydatki majątkowe w wysokości 21.800.702,08 zł, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 419.926,00 zł zgodnie ze zmianami 

wykazanymi w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dotychczasowy §5 uchwały  nr VII/39/2024 Rady Gminy Świekatowo z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świekatowo na 2025 rok  otrzymuje brzmienie: „§6. Określa się plan 

dochodów w wysokości 2.500,00 zł i wydatków w wysokości 2.500,00 zł związanych z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2025 rok, oraz plan dochodów w wysokości 

1.584.725,00 zł i wydatków w wysokości 1.834.725,00 zł związanych ze świadczeniem usług w zakresie 

odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Świekatowo od właścicieli 

nieruchomości na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały” 

4. Dotychczasowy §8 uchwały  nr VII/39/2024 Rady Gminy Świekatowo z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świekatowo na 2025 rok  otrzymuje brzmienie: „§ 8. Ustala się Fundusz 

Sołecki w wysokości 269.548,47 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świekatowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na stronie BIP. 
 

Przewodnicząca  

Rady Gminy  

Ewelina Ledzińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4857



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4857



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4857



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4857



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4857



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4857



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4857


		2025-10-31T10:52:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




